
Klenba prokleté kanalizační stoky

Stíny plamenů

Ve skrytém prostoru kanalizačním
Pod zdivem prastarým glazovaným
Tam šedá stvoření ve vodě plují
Ty chodby nelítostné silnou moc mají

V podzemí nevábném bloudí temná stvoření
Jejich těla skládají se pouze z vod odpadních
Návštěvy nepozvané krom potkanů původních
Budou potřísněné odpadem zašedlým

Ukrutnou cestou se linou vlhké páry
S neuvěřitelnou mocí vnikají do spáry
Postupně narušují původní tvar klenby
A při bouři na světě vnějším je peklo pod zemí

Klenba prokleté kanalizační stoky
Klenba prokleté kanalizační stoky

Když nezkušený člověk zavítal tam do kanálu
Před sebou on zaslechl příšerný to poprask
To zbořila se stoka zřítila se do sebe
Pak zděšený se obrátil a hrůza

Ve druhém směru chodby padající cihly
Beznadějná situace není cesty ven
Žhavý pot prosákl se z těla nešťastníka
Teď nepomůže ani vládce všech čistíren

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

